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Płot wiklinowy CLASIC 170x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 128,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 170cm
Szerokość : 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Oryginalność i powrót do naturalnych rozwiązań to dziś wiodące trendy aranżacyjne również w architekturze ogrodowej.
Estetyka nawiązująca do rustykalnych zabudowań z pięknymi i kolorowymi rabatami kwiatowymi to efekt tęsknoty za tym, co

dalekie od miejskiego zgiełku. Sielski klimat bez wątpienia tworzą detale. Płot wiklinowy CLASIC 170x60 cm
impregnowany palisander to świetny element wyposażenia, który sprawi, że proste i funkcjonalne ogrodzenie zyska

niebanalnego charakteru, bez obaw o trwałość czy wytrzymałość konstrukcji. Dostępne w naszej ofercie panele o wysokości
170 cm i szerokości 60 cm z pewnością spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających.

Trwały i wytrzymały płot wiklinowy CLASIC 170x60 cm
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Wiklina zazwyczaj kojarzy się z czymś delikatnym, dekoracyjnym i niekoniecznie bezpiecznym. Mimo swoich wielu zalet
surowiec zapada w pamięć poprzez prymat wiklinowych koszyków na zakupy czy ozdobnych dekoracji. Płot wiklinowy
CLASIC 170x60 cm impregnowany palisander przełamuje stereotypy. Całość jest niesamowicie wytrzymała, odporna i
trwała. Do produkcji wykorzystano wiklinę niekorowaną parzoną oraz drewniane listwy połączone drewnianymi toczonymi

kołkami. Procesy parzenia i impregnowania mają na celu przygotować konstrukcję na kontakt z wilgocią, zanieczyszczeniami
oraz innymi trudnymi warunkami atmosferycznymi.

Na czym polega parzenie i impregnacja wikliny niekorowanej?

Zabezpieczenie wikliny przed czynnikami wysokiego ryzyka odbiega nieco od zasad impregnacji tradycyjnego drewna.
Przygotowane materiały są poddawane parzeniu. Oddziaływanie wysokiej temperatury i pary wodnej wzmacnia strukturę
wikliny i poprawia jej koloryt. Następnie jest poddawana suszeniu, które eksponuje głęboki kolor brązu. W kolejnym etapie

następuje malowanie zanurzeniowe. Tradycyjny surowiec drewna poddawany jest malowaniu ręcznemu, w przypadku wikliny
niekorowanej mamy do czynienia z zanurzeniem paneli w specjalnie dopasowanym do potrzeb materiału impregnacie
DREWNOCHRON w kolorze palisander. W ten sposób powstaje trwały i wytrzymały płot wiklinowy CLASIC 170x60

cm, który podkreśla indywidualność aranżacji ogrodowej, wprowadza nieco sielskiego klimatu oraz gwarantuje prywatność.

Gdzie pasuje płot wiklinowy CLASIC 170x60 cm impregnowany palisander?

Prosty, wygodny i stylowy płot wiklinowy CLASIC 170x60 cm impregnowany palisander to element wyposażenia
przydomowego ogródka, działki za miastem lub przestrzeni komercyjnej. Podkreśla klimat ogródka restauracyjnego i

doskonale spisuje się jako wydzielenie prywatnej strefy na terenie tarasu hotelu. Podkreśla indywidualność i nietuzinkowość.
Jest prostym, ale skutecznym sposobem na zabezpieczenie miejsca z meblami w ogrodzie oraz przygotowanie kącika dla

dzieci. Idealnie wpisuje się w estetykę ponadczasowej klasyki z elementami rustykalnymi i prowansalskimi.
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